TOTALE €70.473,75 € 14.756,79 € 85.230,54 

Art. 2 L’ammontare complessivo delle risorse disponibili per la contrattazione integrativa d’istituto 
finalizzate a retribuire gli istituti contrattuali dell’I.C. Via Regina Elena per l’a.s. 2022/23 è pari a € 
85.230,54 (ottantacinquemiladuecentotrenta/54).  

Art. 3  Sulla base del presente atto di costituzione il dirigente scolastico predisporrà una proposta di 
contratto integrativo che tenga conto del PTOF d’istituto, dell’organigramma della struttura, delle 
proposte pervenute dal Collegio dei docenti e degli indirizzi e priorità deliberati dal Consiglio d’Istituto.